
OBSAH

Šifra upřímného mistra
Jak to ten Ježíš jenom myslel?

Z jiného světa
Komentované události a zajímavosti, 
které by vás neměly minout

8

Reportáž
Odbíjí nám dvanáctá? -  V Kutné Hoře 
se na „disidentské" akci s názvem Česká 
konference hledalo východisko z nouze 
dnešního světa

Povídka
Pátek třináctého -  Události v Paříži 
netradičníma očima. Očima jednoho 
z džihádistů •

Čajové putování
Vzhůru do čajových hor -  Čajovník 
Hubert Hátle stylově zakončuje svou 
dobrodružnou korejskou trilogii

Rozhovor
Evropa je vinna! -  Syrský prezident Bašár 
Asad se stal z lékaře hrobařem a druhým 
největším nepřítelem Západu. Co provedl 
tak strašného? A kde vidí příčiny dnešní 
krize?

Esej
Láska nejen o Vánocích -  Bohumila 
Truhlářová píše o tom, že abychom mohli 
lásku přijímat a dávat, potřebujeme 
pochopit prazáklad bytí na Zemi. Našeho 
vlastního i ostatních lidí

Téma
Reklama na válku -  S přibývajícím 
neklidem na Zemi se zdokonaluje 
i manipulace médií. Proč dělají novináři PR 
místo žurnalistiky?

Vztahy
Zrada -  V posledním díle rodinné ságy 
přichází bolestné poznání. Aneb když vám 
podrazí nohy někdo, od koho to nečekáte

Solisova střelnice
Muž, který si hrál s ohněm

Cover story
Tajemství supervulkánu -
Pod Yellowstonským národním parkem
to znovu vře

Trend
z Olympu až do Podolí -  Cheesecake 
a cupcake, sýrový dort a min i bábovka, 
urazily od antiky pořádný kus cesty

Ш
Letem světem
Jak si sedí Ježíš s Darwinem?

m
Fenomén
Víte, že sníte? -  Chcete si užít své 
sny při vědomí? Jan Petrák píše o jevu 
známém pod pojmem lucidní snění

Radost až na kost
Tipy redakce


